Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 52/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de conserto de um buraco no pavimento asfáltico da rua Romário Franchi, altura do número 55, na Vila Linópolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de conserto de um buraco existente no asfalto da rua Romário Franchi, altura do número 55, na Vila Linópolis.

Justificativa:

                     Moradores do bairro, em especial o Sr. Antonio, solicitam providências da Administração Municipal quanto ao reparo de um buraco aberto pelo DAE no asfalto dessa rua há vários dias. O buraco representa perigo de acidentes, especialmente para motociclistas que circulam pelo local.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de janeiro de 2015.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
2bb91f2f-8b82-40ba-91d3-2e420a7228f9.png
PROTOCOLO 146/2015 - 09/01/2015 16:37

image1.jpeg

image10.jpeg